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GENESIS PALLAD 410 plecak Czarny

Poliester

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ opakowania
Produktéw na palecie
Szerokos¢ produktu
Typ plecaka
Materiaty

Pasek na ramie

Kieszenie wewnetrzne

Miejsce na laptopa
Styl
Wodoodpornos¢

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtéwny kolor produktu
Gtebokos¢ produktu
Kolorystyka

Wysokos$¢ produktu
Dedykowane ptci
Uchwyt(y)

Przegrédka na tablet
Kieszenie zewnetrzne

Kieszen/kieszenie na zamek
btyskawiczny

139,99 zt
113,81 zt
WLONONWCRCKGX
NBG-1947
5901969435368
120 mm

120 szt.

120 mm

Plecak
Poliester

Tak

Kieszen na telefon
komoérkowy,Kieszen na
tablet,Kieszen na klucze

Tak
Urban
Tak

10 szt.

470 mm

480 mm

7009
8,3 kg

Czarny

320 mm
Monochromatyczny
440 mm

Chtopiec

Tak

Tak

Kieszen boczna

Tak
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Maksymalny udzwig 10 kg

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j 710 mm
(zewnetrznej)

llos¢ 1

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej 350 mm
(zewnetrznej)

Szeroko$¢ opakowania 360 mm
Maksymalna wielko$¢ ekranu 39,6 cm (15.6")
Waga wraz z opakowaniem 722 ¢g

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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